АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 ноября 2024 года                                                                                 №67

О разрешении вступления в брак

несовершеннолетнего Аздоева
Артура Руслановича

достигшего возраста 17 лет

   Рассмотрев заявление несовершеннолетнего Аздоева Артура Руслановича, 03.10.2007 года рождения о разрешении на вступление в брак, в связи с тем, что он, состоит в фактически брачных отношениях с несовершеннолетней Антоновой Викторией Сергеевной, 07.08.2007 года рождения и ожидают ребенка – подтверждено справкой БУЗОО «Полтавская центральная районная больница» от 15.10.2024 № 131, Руководствуясь п.2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить вступление в брак несовершеннолетнему Аздоеву Артуру Руслановичу достигшему возраста 17 лет и Антоновой Виктории Сергеевне достигшей возраста 17 лет.

Глава Красногорского сельского поселения                                    К.Тасбулатов